
           
Uchwała Nr 52/VI/2007 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 28 lutego 2007 roku. 

 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Lubaczowie położonej na osiedlu „Mazury V” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Nadaje ulicy, położonej w Lubaczowie, biegnącej w kierunku północno – zachodnim od strony 
ulicy Mazury  nazwę Św. Huberta. 
 

§ 2 
 

Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 
 

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Polityki Socjalnej i Komunalnej oraz 
Spraw Organizacyjnych Rady Miejskiej w Lubaczowie. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 

 


